
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Այագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
23 ՀՈՒՆԻՍԻ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ N 18

ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆԻՍԻ 23-Ի N 5
ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ  օրենքի 14-րդ հոդվածի 1-ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2025 թվականի հունիսի 23-ի N 5 արտահերթ նիստի 
օրակարգը.

1.Արագածոտնի մարզ Ալագյազ համայնքի համայնքային կենտրոնի արտաքին բարեկարգման նախագծանախահաշվային 
փաստաթղթերի պատրաստման համար գումար հատկացնելու մասին:

Կողմ -5

ԱԼԻ ՅԱՆ ՖԱՅԶՈ 

Մ Ա Խ Մ Ո ՒԴ Ո Վ  ԴԵԶՈ 

Մ Ո ՒՐ Ա Դ Ո Վ  ՍԵՐԺԻԿ 

ՇԱԲՈՅԱՆ ԱՆԶՈՐ 

ՉՈԼՈՅԱՆ ՇԻՐԱԼԻ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ' ՄՈՒԳՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
___________________________ ԱՎԱԳԱՆԻ___________________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Լկագյազ համայնք 

ՀՀ. Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 . alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
23 ՀՈՒՆԻՍԻ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ N 19

ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻ ԱՐՏԱՔԻՆ 
ԲԱՐԵԿԱՐԳՄԱՆ ՆԱԽԱԳԾԱՆԱԽԱՀԱՇՎԱՅԻՆ ՓԱՍՏԱԹՂԹԵՐԻ ՊԱՏՐԱՍՏՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ԳՈՒՄՐ

ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ  օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետով և հիմք 
ընդունելով Ալագյազի համայնքապետարանի և «Սարդարյանշին» ՍՊԸ-ի միջև 12.05.2025թ. կնքված N ՀՀ-ԱՄ-ԱՀ- 
ՀԲՄԾՁԲ-01/25 պայմանագիրը, Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

ԻԹոցլատրել Ալագյազ համայնքի ղեկավարին Ալագյազ համայնքի 2025 թվականի ֆոնդային բյուջեի «Ընդհանուր բնույթի 
այլ ծախսեր» ծրագրի 5134 (նախագծահետազոտական ծախսեր) հոդվածից 999000 (ինը հարյուր իննսունինը հազար) ՀՀ 
դրամ փոխանցել «Սարդարյանշին» ՍՊԸ֊ին, որպես Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի համայնքային կենտրոնի 
արտաքին բարեկարգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատրաստման գումար:

Կ ող մ -5

ԱԼԻՅԱՆ ՖԱՅԶՈ 

Մ Ա Խ Մ Ո ՒԳ Ո Վ  Ո-ԵԶՈ 

Մ Ո ՒՐԱ Դ Ո Վ  ՍԵՐԺԻԿ 

ՇԱԲՈՅԱՆ ԱՆԶՈՐ 

ՉՈԼՈՅԱՆ ՇԻՐԱԼԻ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ) ԱԽՄՈՒԴՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru

	C:\Users\user\Downloads\Mo256231746049239_18.pdf
	C:\Users\user\Downloads\Mo256231746049339_19.pdf

